知立市選挙管理委員会議事録

 日 時  平成２５年７月３日（水）午前９時００分より

 場 所  市役所  第３会議室  （３階）

 出席者  岡田委員長・井上職務代理者・倉田委員・古久根委員

      (事務局) 参与・書記長・書記（３名）

１あいさつ

  委員長

２協議事項

 (1) 選挙人名簿の選挙時登録及び抹消について

    （登録者数） 男 28,128 人  女 25,358 人  計 53,486 人  承認

 (2) 在外選挙人名簿の選挙時登録及び抹消について

    （登録者数） 男 32 人  女 20 人  計 52 人   承認

 (3) その他

   ・ 第 23 回参議院議員通常選挙の日程について確認

   ・ 選挙啓発について、同報無線、広報車による啓発、街頭キャンペーン以外に

    ロータリークラブ会員に対しポスター掲示の依頼等で啓発を実施することとした。

    また、あおみの会会員に対しても啓発を実施することとした。

３ 報告事項

    特になし

  （終了 ９時４０分）